
 

UCHWAŁA NR 92.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 19 września 2023 r. 

 
w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi położonej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 495/2 i 42/11 w obrębie Przytoczna. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


